
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 31.12.2010 № 494 

 
О внесении изменений в постановление 

главы города Суздаля от 18.02.2008 года № 

85 "Об утверждении Положения о порядке 

премирования, выплаты материальной 

помощи, ежемесячной надбавки к 

должностному окладу за особые условия 

муниципальной службы,   

 единовременной выплаты при предоставлении 

 ежегодного оплачиваемого отпуска  

муниципальным служащим муниципального 

 образования  г. Суздаль" 

 

         Руководствуясь Законом Владимирской области от 03.09.2007 года № 96-ОЗ 

«Об оплате труда муниципальных служащих во Владимирской области», ст. 37 

Устава города Суздаля, утверждённого решением Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 13.12.2007 года № 37, постановляю: 

1. Внести в приложение к постановлению  главы города Суздаля от 

18.02.2008 года № 85 «Об утверждении Положения о порядке премирования, выплаты 

материальной помощи, ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые 

условия муниципальной службы,  единовременной выплаты при предоставлении  

ежегодного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим муниципального  

образования  г. Суздаль» следующие изменения: 

 пункт «б» части I изложить в новой редакции: 

«в связи с 50-летием, 55-летием и 60-летием со дня рождения выплачивается: 

- высшим должностям муниципальной службы в размере 5 000,0 (пять тысяч) 

рублей; 

- главным, ведущим, старшим и младшим должностям муниципальной службы в 

размере 3 000, 0 (три тысячи) рублей;». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава города Суздаля                     О.К. Гусева 

 

 


